
1 ค่า OT 85.68 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
2 ค่าเบ้ียเล้ียง ท่ีพัก พาหนะ 0
3 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
4 ค่าจ้างเหมาบริการ ท าความสะอาด 434.79 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
5 วัสดุส านักงาน 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
6 น้ ามันรถยนต์ 57.93 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
7 น้ ามันรถยนต์ (เช่า) 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
8 วัสดุจราจร 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
9 วัสดุอาหาร (ผู้ต้องหา) 121.63 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค

10 ค่าสาธารณูปโภค 655.9 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
11 เทศกาลปีใหม่ 2568 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
12 โครงการต ารวจประสานโรงเรียน 1 ต ารวจ 1 โรงเรียน 0
13 โครงการปราบปรามค้ายาเสพติด 63.11 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
14 โครงการบ าบัดย่ังยืนต าบล 0 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
15 ปฏิรูปงานสอบสวน 100
16 ปฏิรูปงานป้องกันปราบปราม 100
17 ค่าเคร่ืองแบบ 100 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค
18 โครงข่ายการมีส่วนร่วมของประชาชน 28.11 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค

อ่ืน ๆ
รวม 77.19 ไม่มีปัญหา/อุปสรรค

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ 
สถานีต ารวจภูธรหนองกรับ

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รอบ 6 เดือน (ต.ค.67 - มี.ค.68)

ปัญหา/อุปสรรค
แนวทางการแก้ไข

คิดเป็นร้อยละท่ี รายการ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณท่ีได้รับผลการด าเนินงาน

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มี.ค.2568

ด าเนินการเบิกจ่าย 11,100.00        13,500.00      

ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย

ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย

5,200.00          
11,500.00        

5,200.00        
50,000.00      

2,000.00        
190,000.00    

60,000.00      

164,500.00    
-

ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย

192,000.00      
51,600.00        

1,400.00        

2,000.00          
328,000.00      

60,000.00        
1,400.00          

ด าเนินการเบิกจ่าย 14,800.00        

922,333.50      

97,072.80      

711,926.30    

ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย
ด าเนินการเบิกจ่าย 27,500.00      
ด าเนินการเบิกจ่าย

23,666.00        

27,500.00        
58,700.00        

-                
23,666.00      

30,787.50      
-                

17,400.00      
12,400.00      

16,500.00      

3,280.00          
48,787.50        

17,400.00        
53,000.00        

12,400.00        


